
Publicação: Transparência Ativa em 11 de maio de 2022

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Silmario Batista Dos Santos | Reitor

Data da Assinatura:
10 de maio de 2022 as 13:14

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Reitoria

PORTARIA Nº 2660/IFSP, DE 10 DE MAIO DE 2022

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1 e o que consta no Processo nº 23312.000375.2022-75,

RESOLVE

Retificar  a  Portaria  nº  2538,  de  06/05/2022,  que  trata  de  Remoção  a
Pedido da servidora FABIANA RUKSENAS GIANELLI, SIAPE nº 1004500.

Onde se lê:
" a partir de 09 de maio de 2022"

Leia-se:
" a partir de 11 de maio de 2022".

http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?numero=2660&ano=2022&hash=BCC5B6953E36490CC267B2815BB29031
http://sippag.ifsp.edu.br/

